[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2013                                                 №05
«Об установлении размера

минимальной заработной платы»

  В соответствии с Федеральным законом  №82-ФЗ от 19.06.2000 г. «О минимальном размере оплаты труда»  администрация  Казановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Установить минимальный размер оплаты труда  с 01.01.2013 года в сумме 5205 рублей в месяц.

  2.Начальнику финансового органа Коломыцевой Т.Н. внести изменения в штатные расписания.

  3.Организацию выполнения данного постановления оставляю за собой.

        Глава администрации Казановского

        сельского поселения:                                                                    Коломыцев В.В.